
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.27.2024 
BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 12 lutego 2024 roku 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.22.2024 Burmistrza Stąporkowa z dnia 06.02.2024 r. w 
sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji opartym na 
wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa (1000 – lecia, 
część ul. Piłsudskiego od 1000 – lecia do zbiornika wodnego) – etap 1”  znak sprawy: 
ZP.271.1.2024/MW 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 0050.102.2021 Burmistrza Stąporkowa z dnia 
06.07.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej Burmistrz 
Stąporkowa zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 0050.22.2024 Burmistrza Stąporkowa z dnia 06.02.2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji opartym na wymaganiach wskazanych w art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Budowa 
kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa (1000 – lecia, część ul. Piłsudskiego od 1000 – lecia do 
zbiornika wodnego) – etap 1”  znak sprawy: ZP.271.1.2024/MW zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:  

1. Przewodnicząca Komisji – Karolina Miller 
2. Sekretarz –  Małgorzata Wróbel 
3. Członek –  Paweł Kloczkowski 
4. Członek – Monika Jóźwik 
5. Członek – Łukasz Janus”.  

§ 2 
Pozostałe warunki zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

            Z up. Burmistrza 
dr Monika Głazowska-Pawłowska  
        Zastępca Burmistrza  
                        /-/ 


